
Šablona pro zveřejnění integrované strategie  

VYPLNĚNÝ FORMULÁŘ PROSÍM ZAŠLETE ELEKTRONICKY SPOLU S TEXTEM STRATEGIE VE 

FORMÁTU DOC/DOCX NA ADRESU: strategie-optp@mmr.cz. 

Název nositele strategie 
(organizace, která zodpovídá za 
vytvoření a realizaci strategie) 

Střední Haná, o.p.s 

Oficiální název strategie Podpora vzniku strategie komunitně vedeného místního 
rozvoje pro území společnosti MAS Střední Haná, o.p.s. 

Stručné představení nositele 
strategie (max. 500 znaků) 

Místní akční skupina Střední Haná, o.p.s. leží většinou své 

rozlohy (141,05 km
2
) v Olomouckém kraji, částečně zasahuje 

do kraje Zlínského. V území MAS leží 13 obcí, v kterých žije 

cca 16.000 obyvatel. 

Tato společnost byla založena z důvodu efektivní podpory 

veřejné, neziskové a podnikatelské sféry, což v praktické 

podobě znamená podpořit venkovské podnikání, zemědělství, 

spolkový život v jednotlivých obcích, cestovní ruch a turistiku. 

V neposlední řadě také zlepšování infrastruktury ve spolupráci 

s obcemi. 

Stručné představení strategie 
(max. 1000 znaků) 

Strategický dokument „Podpora vzniku strategie komunitně 
vedeného místního rozvoje pro území společnosti MAS Střední 
Haná, o.p.s.“ vniká na základě potřeby stanovit potřeby, cíle a 
konkrétní opatření v rámci kterých v následujících letech bude 
docházek k rozvoji regionu MAS Střední Haná. Strategie 
postupně vzniká na základě činnosti otevřených pracovních 
skupin se zapojením veřejnosti, protože jen tak je možné 
správně zhodnotit současnou situaci a nastavit konkrétní 
opatření, která povedou k naplnění stanovených cílů.  
 

Kontaktní osoba a e-mail pro 
zasílání připomínek ke strategii 

Ing. Jarmila Matoušková, jarka.matouskova@email.cz 
 

Nejzazší termín pro zaslání 
připomínek 

26.9.2014 



Odkaz na www stránky organizace 
(případně na www stránky, kde lze 
získat více informací) 

www.masstrednihana.cz 

 

Pozn.: šablona slouží pro uveřejnění informací na webu MMR, samotné připomínkování probíhá 

v režii nositele, tj. prostřednictvím jeho webových stránek nebo prostřednictvím kontaktních osob a 

emailů. Souhrnné připomínky budou zveřejněny zároveň na webu MMR. 

 


